



ГУБЕРНАТОР КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2023

№ 629

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 июля 2019 г. № 409 «Об утверждении Положения о ситуационном центре главы администрации (губернатора) Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2021 г. № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Уставом Краснодарского края, постановлением Губернатора Краснодарского края от 1 декабря 2022 г. № 888 «О системе и структуре исполнительных органов Краснодарского края» **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 июля 2019 г. № 409 «Об утверждении Положения о ситуационном центре главы администрации (губернатора) Краснодарского края» следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 слова «главы администрации (губернатора)» заменить словом «Губернатора»;

2) в наименовании и по тексту приложения слова «главы администрации (губернатора)» заменить словом «Губернатора», слова «главы администрации» заменить словом «Губернатора».

2. Департаменту информационной политики Краснодарского края (Жукова Г.А.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» <http://admkrain.krasnodar.ru> и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.



Губернатор
Краснодарского края

В.И. Кондратьев